

Valtakunnallinen kolehtipyhä 12.5.2024

Kolehtikohde: "Mediatyö Intiassa"

Kolehtivetoamus

Intia on maailman väkirikkain (1,44 MRD ihmistä) maa, jossa vain 2,3 % väestöstä on kristittyjä. Sadat miljoonat ihmiset eivät ole koskaan kuulleet evankeliumia Jeesuksesta. Intiassa on myös paljon erilaista kärsimystä, kuten köyhyyttä, naisiin kohdistuvaa väkivaltaa sekä kristittyjen vainoa. Hengelliset ohjelmat ovat vaikeuksien keskellä kuin luotettava ystävä, joka lohduttaa ja valaa toivoa. Sansa tukee TWR India kautta mediatyötä Intiassa. Työtä tehdään nykyisin television internetin välityksellä ja seurakuntaverkoston kautta. Ohjelmia tekevät paikalliset itse ja ohjelmat vahvistavat omaa kieltä ja kulttuuria.

Kolehdin tuotolla tuetaan 10 kielellä jaettavia kristillisiä mediasisältöjä, televisio-ohjelmia, joita lähetetään viidellä eri kielellä: hindi, tamili, oriya, gujarati sekä uusimpana assami. Valtaosa ohjelmista on Toivoa naisille (TN) -työtä. Lisäksi Sansa tukee UELCI (United Evangelical Lutheran Churches in India) viestinnän kehityshankkeita.

Naisten tekemä ja erityisesti naisille suunnattu kristillinen Toivoa naisille (TN) -työ vahvistaa naisten asemaa yhteiskunnassa levittämällä tietoa tasa-arvosta ja naisten tärkeydestä. Toivoa naisille ohjelmasisällöt välittävät sekä evankeliumin toivoa että arkielämässä tärkeitä hyödyllisiä tietoja.

Yleisöpalautteita alueelta:

Mieheni on kohdellut minua väkivaltaisesti, koska yksikään lapsistamme ei ole elänyt yli 8 kuukautta syntymän jälkeen. Minusta tuntuu, ettei minua varten ole ketään tässä maailmassa. Löysin vahingossa ohjelmanne televisiosta ja huomasin, että se on tarkoitettu naisille. Ohjelman kautta löysin paikan, jossa voin jakaa suruni ja saada rukoustukea. Kiitän avustanne ja pyydän esirukousta sen puolesta, että Jumala siunaisi kohtuani terveellä vauvalla.

(Hindinkielisen TN-ohjelman katsojapalaute)

Meidän alueellamme kristityt ovat pitkään eläneet uhattuina. Aluetta johti kristinuskoa vastustava henkilö, joka teki kristittyjen elämästä vaikeaa ja vainosi meitä. Sellaisessa tilanteessa aloin etsiä jostain vastauksia ja löysin kurukhinkieliset ohjelmanne. Niiden kautta uskoni vahvistui ja pystyin elämään sellaisessa tilanteessa. Ohjelmien kautta myös rukouselämäni vahvistui. Opin ymmärtämään, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka uskovat.

(Kuuntelija Intiasta)